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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w okresie wakacji przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy udanego wypoczynku i dobrej pogody.
Przeżywamy dziś XX Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Po Mszy św. o godz. 13.002.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. W
ciągu tygodnia  zapraszamy na  adorację  Najświętszego Sakramentu  do  kaplicy  św.  Józefa
znajdującej się w budynku plebanii. Adoracja w kaplicy odbywa się od poniedziałku do soboty,
w godzinach 9.00 – 17.00. Przez cały dzisiejszy dzień kaplica również pozostaje otwarta i
dostępna dla wiernych. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 3.
- w poniedziałek, 15 sierpnia, uroczystość Wniebowzięcia NMP; w tym dniu msze św. w naszym
kościele sprawujemy o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i 20.30 (nie ma mszy św. o godz.
13.00), a wiernych obowiązuje uczestnictwo w Eucharystii. Podczas mszy będziemy święcić
kwiaty  i  zioła.  Jest  to  jednocześnie  święto  Wojska  Polskiego  oraz  102.  rocznica  Bitwy
Warszawskiej,  zwanej  też  Cudem  nad  Wisłą;  Zrzeszenie  Kaszubsko-Pomorskie  oddział
Dębogórze-Kosakowo zaprasza w tym dniu na XXV Festyn Kaszubski, który odbędzie się w
Rewie, szczegóły na plakacie w gablocie informacyjnej;  
- w środę, 17 sierpnia, wspomnienie św. Jacka, prezbitera; 
-  sobotę, 20 sierpnia, wspomnienie św. Bernarda, opata i doktora Kościoła.
W najbliższą  sobotę,  20  sierpnia,  o  godz.  10.00,  w  archikatedrze  oliwskiej  odbędzie  się4.
uroczystość konsekracyjna nowego biskupa pomocniczego archidiecezji gdańskiej, ks. Piotra
Przyborka. Serdecznie zapraszamy do udziału w uroczystości oraz do modlitwy w intencji
biskupa nominata.
W bieżącym tygodniu, w poniedziałek ze względu na uroczystość Wniebowzięcia NMP i w5.
sobotę, ze względu na uroczystość święceń biskupich biuro parafialne będzie nieczynne.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”6.
w cenie 8 zł, oraz nasz biuletyn „U stóp Krzyża” (którego wydruk kosztuje ok. 2 zł). 
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 7.
Za tydzień wypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie ofiary składane w tym dniu będą8.
naszą tacą budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii. Tak, jak zapowiadaliśmy w
ubiegłym tygodniu, remont wieży kościelnej będzie kosztował ponad 260 000 zł. W związku z
tym już dziś dziękujemy za zrozumienie potrzeb parafii i za każdą ofiarę składaną na ten cel.
Ofiary można też przelewać na konto parafialne z dopiskiem „darowizna na remont wieży
kościelnej”.  Wszelkie inwestycje parafialne są możliwe tylko dzięki  życzliwości  i  wsparciu
parafian.   
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów9.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


